
Comune di Landiona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.636,52

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

89.325,29

397.661,29

22.848,57

261.347,74

1.045,15

243.405,75

-136.313,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.906,58

67.521,87

72.428,45

-64.930,25238.499,17308.336,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

7.972,08

132.172,08

3.391,73

146.988,61

0,00

143.596,88

14.816,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.580,35

4.580,35

19.396,88143.596,88124.200,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

432.586,00

97.297,37

529.883,37

26.240,30

382.096,05

408.336,35

387.002,63 -45.583,37

-121.547,02

1.045,15

4.906,58

72.102,22

77.008,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

975,00

19.819,00

0,00

12.885,10

0,00

12.885,10

-6.933,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

975,00

975,00

-5.958,9012.885,1018.844,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

18.844,00

975,00

19.819,00

0,00

12.885,10

12.885,10

12.885,10 -5.958,90

-6.933,90

0,00

0,00

975,00

975,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

15.827,70

50.094,70

1.085,12

22.325,09

-364,92

28.676,52

-27.769,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.436,55

14.377,66

21.814,21

-5.590,4821.239,9734.267,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Landiona
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

516,00

3.516,00

0,00

0,00

0,00

2.274,10

-3.516,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.274,10

516,00

2.790,10

-725,900,003.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

8,47

108,47

0,00

8,01

-0,46

8,01

-100,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8,01

8,01

-91,998,01100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

8.551,66

21.049,66

151,87

5.987,33

-8.385,92

8.510,53

-15.062,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.675,07

13,87

2.688,94

-3.987,475.835,4612.498,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

49.865,00

24.903,83

74.768,83

1.236,99

27.083,44

28.320,43

39.469,16 -10.395,84

-46.448,40

-8.751,30

12.385,72

14.915,54

27.301,26

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40500

0,00

10.000,00

0,00

1.440,00

0,00

7.459,88

-8.560,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.019,88

0,00

6.019,88

-2.540,121.440,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

1.440,00

1.440,00

7.459,88 -2.540,12

-8.560,00

0,00

6.019,88

0,00

6.019,88

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

217.809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-217.809,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-217.809,000,00217.809,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

217.809,00

0,00

217.809,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -217.809,00

-217.809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

550,00

15.050,00

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

-13.550,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

550,00

550,00

-13.000,001.500,0014.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

132.500,00

7.176,93

139.676,93

2.765,47

58.605,73

61.371,20

61.232,95 -71.267,05

-78.305,73

-687,80

2.627,22

3.723,66

6.350,88

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

130.353,13

991.957,13

861.604,00

30.242,76

482.110,32

512.353,08

508.049,72 -353.554,28

-479.604,05

-8.393,95 91.716,42

25.939,40

117.655,82

130.353,13 30.242,76

482.110,32

512.353,08

508.049,72 -353.554,28

-479.604,05

-8.393,95

871.240,52

91.716,42

25.939,40

117.655,82991.957,13
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